Приказ о подготовке графика отпусков в организации (образец заполнения)
---------------------------------------------------------------------------
¦             Общество с ограниченной ответственностью "ФинКа"            ¦
¦                                                                         ¦
¦                                  ПРИКАЗ                                 ¦
¦                                                                         ¦
¦    02.09.2013                                                     N 496 ¦
¦                                                                         ¦
¦                              г. Новосибирск                             ¦
¦                                                                         ¦
¦     О подготовке графика отпусков на 2014 г.                            ¦
¦                                                                         ¦
¦     В целях  установления   в  ООО "ФинКа"  очередности  предоставления ¦
¦ ежегодных  оплачиваемых   отпусков,  руководствуясь  ст.  ст. 114 - 123 ¦
¦ Трудового  кодекса РФ,                                                  ¦
¦                                                                         ¦
¦     ПРИКАЗЫВАЮ:                                                         ¦
¦     1. Утвердить форму   опросного   листа  работников  о   планируемых ¦
¦ отпусках (прилагается).                                                 ¦
¦     2. Начальнику отдела кадров Рукавишниковой О.Н.:                    ¦
¦     - организовать   проведение    опроса    работников  о  планируемых ¦
¦ оплачиваемых отпусках в 2014 г. в срок не позднее 18.11.2013;           ¦
¦     - представить график  отпусков на 2014 г. на утверждение не позднее ¦
¦ 12.12.2013.                                                             ¦
¦     3. Всем работникам заполнить опросные листы о планируемых  отпусках ¦
¦ по утвержденной форме в срок не позднее 18.11.2013.                     ¦
¦     4.  Начальнику    секретариата    Варшавиной   С.Ю.    организовать ¦
¦ ознакомление работников с настоящим приказом под личную подпись в  срок ¦
¦ не  позднее 03.10.2013.                                                 ¦
¦                                                                         ¦
¦    Генеральный директор                   Амусов            А.К. Амусов ¦
---------------------------------------------------------------------------

Источник - "Кадровая служба и управление персоналом предприятия", 2013, № 7

Сохраните в закладки наш сайт: Порядокправа.рф

Прямая ссылка на документ: https://порядокправа.рф/obrazecy/prikaz_o_podgotovke_grafika_otpuskov_v_organizacii_obrazec_zapolneniya.htm